



T.C.  
ŞANLIURFA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 98816631-841.02.17-E.3253531

12.03.2017

Konu : Döner Sermayeli Okullara Sipariş Açılması

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 01.03.2017 tarih ve 2712396 sayılı Döner Sermayeli Okullara Sipariş Açılması konulu yazısı ekte gönderilmiştir.

Söz konusu ekteki yazı doğrultusunda hareket edilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Şerafettin TURAN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ekler:

1-Yazı ( 1 adet)

DAĞITIM :

1-13 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



**T.C.**  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü**

**Sayı** : 76198665/840/2712396

01.03.2017

**Konu** : Döner Sermayeli Okullara Sipariş Açılması

İlgi: Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 12/04/2012 tarihli ve 5782 sayılı ve 2012/16 Nolu Genelgesi.

Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil işgücü yetiştirmeyi amaçlayan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında 54 alanda ve 206 dalda öğretim programı uygulanmaktadır. Eğitim öğretimin teorik kısmı okullarımız bünyesinde, bulunan Döner Sermaye İşletmeleri aracılığı ile verilmektedir.

Okullarımız bünyesinde bulunan döner sermaye işletmelerinde öğrencilerimizin pratik eğitimlerini yaparken aynı zamanda mal ve hizmet üretimi de yapmaktadırlar. Bu kapsamda okullarımız bünyesinde bulunan döner sermaye işletmeleri; mobilya ve dekorasyon, metal, oto boya, yiyecek içecek hizmetleri, konaklama hizmetleri, tarım ve temizlik ürünleri gibi bir çok alanda üretim yaparak ülke ekonomisine katkı sunmaktadır.

4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 3/e maddesi gereği okullarımız bünyesinde bulunan döner sermaye işletmelerinin ürettiği ürünlerden, yine aynı Kanun kapsamına giren kuruluşların yapacağı alımlar kanun kapsamından çıkarılmıştır.

İlinizde bulunan 4734 Sayılı Kanun kapsamında yer alan kuruluşların ihtiyaç duyduğu her türlü araç-gereç, tüketim malzemesi ve hizmetlerin öncelikli olarak ilinizde ve diğer illerde bulunan okullarımız tarafından üretilen mal ve hizmetlerden karşılanması, hem öğrencilerimizin eğitime hem de okullarımızın daha iyi şartlarda eğitim ortamları hazırlamalarına katkı sağlayacağı malumlarımızdır.

Bu kapsamda, ilgi genelgede de bildirildiği üzere Bakanlığımızca 2017 yılı içerisinde gönderilecek donatım ödeneklerinin harcanmasında öncelikle okulların döner sermaye işletmeleri aracılığı ile kullanılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili okul/kurum müdürlüklerine duyurulması hususunda gereğini önemle arz/ rica ederim.

Salih AYHAN  
Bakan a.  
Genel Müdür

DAĞITIM :

Gereği

B Planı

Bilgi

Mesleki ve Teknik.Eğitim Genel.Müdürlüğü